Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 года                                                                                                             № 121
	Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение качества управления муниципальными финансами Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с приказом Комитета финансов Ленинградской области от 02.02.2022 года  № 18-02/20-06 "О порядке осуществления оценки качества управления муниципальными финансами в Ленинградской области" в целях обеспечения эффективности и результативности использования бюджетных средств Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, а также повышения оценки качества управления муниципальными финансами, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на повышение качества управления муниципальными финансами Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов довести настоящее постановление до сведения ответственных лиц по своему направлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение www.петровскоесп.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                            А.В. Левин
С полным текстом постановления Вы можете ознакомиться на сайте www.петровскоесп.рф